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Protokół Nr XXXI/20 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 908 – 1655 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Andrzej Łebek 

14. Pan Grzegorz Mielczarek 

15. Pan Krzysztof Owczarek  

16. Pani Grażyna Ryczyńska 

17. Pan Krzysztof Sola 

18. Pan Andrzej Stępień 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

 

     Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

            Powiatowym  w Wieluniu  

2. Pan Sławomir Kaftan    - skarbnik powiatu 

3. Pan Andrzej Chowis    - sekretarz powiatu 

4. Pani Antonina Wojtczak  - kierownik WIOŚ w Łodzi Delegatura 

w Sieradzu 

5. Pan Adam Wachowiec  - GIOŚ Regionalny Wydział 

Monitoringu Środowiska w Łodzi 

6. Pani Anna Szafrańska - GIOŚ Regionalny Wydział 

Monitoringu Środowiska w Łodzi 

7. Pan Krzysztof Pietrzak - firma Meritum Competence 
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8. Naczelnicy Wydziałów 

 

 Lista obecności gości, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXIX i XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi 

Delegatura w Sieradzu oraz Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

Departamentu Monitoringu Środowiska Regionalnego Wydziału Monitoringu 

Środowiska w Łodzi o stanie środowiska i podejmowanych działaniach 

kontrolnych na terenie powiatu wieluńskiego w 2019 r. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu 

z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 

2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2018-2019. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2021-2022 dla powiatu 

wieluńskiego. 

9. Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych i prozdrowotnych w 2021 roku 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu. 

10. Przyjęcie kalendarzy imprez: 

- kulturalnych i oświatowych na 2021 rok, organizowanych lub 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- sportowych i turystycznych na 2021 rok, organizowanych lub 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- patriotycznych na 2021 rok,  współorganizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Wieluniu. 
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11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wieluńskiego na rzecz Gminy Wieluń.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 

projektu uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na  2021 r.: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu 

projektu uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia ponownej 

skargi na działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania petycji 

do rozpatrzenia według właściwości. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2020.  
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19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2020. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na 

rok 2021.  

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2021.  

22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

23. Zamknięcie XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

XXXI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich radnych oraz 

zaproszonych gości, obecnych w sposób zdalny na sesji. 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  

 

Pkt 3 

3:55 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Poinformował, że radni będą obradowali zgodnie z zaproponowanym porządkiem 

obrad.  
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Pkt 4 

4:28 

Przyjęcie protokołów z XXIX i XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

zapytał,  czy ktoś ma uwagi do treści protokołów. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści 

protokołów. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Powiatu. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXIX/20 z XXIX sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny 

Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z XXX sesji Rady Powiatu. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 18 głosach „za”, nikt nie był „przeciw”, nikt nie 

„wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr XXX/20 z XXX sesji Rady Powiatu 

w Wieluniu (głosowało 18 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny Sebastian 

Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 5 

10:07 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

W punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, Pan Marek Kieler – 

starosta wieluński, radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego Komisji 
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Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Eliza Michalska-

Kowalczyk – radca prawny, radny Andrzej Stępień, radny Henryk Wojcieszak – 

przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś ma jeszcze jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie 

w sprawie przyjęcia przedmiotowego sprawozdania, pytając każdego z osobna.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła sprawozdanie 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 18 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny 

Andrzej Łebek). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

59:08 

Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi Delegatura 

w Sieradzu oraz Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska Departamentu 

Monitoringu Środowiska Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska w Łodzi 

o stanie środowiska i podejmowanych działaniach kontrolnych na terenie powiatu 

wieluńskiego w 2019 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali informację na piśmie. Przekazał, że ma opinię 

Komisji Budżetu na piśmie i odczytał, że Komisja zapoznała się z przedmiotową 

informacją. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się 

nie zgłosił. Poprosił o informację jak się zmienia stan środowiska w powiecie 

w poszczególnych zakresach. 

 

  W punkcie głos zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, Pani Antonina Wojtczak – kierownik WIOŚ Delegatura 
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w Sieradzu, Pani Anna Szafrańska – specjalista GIOŚ w Łodzi, Pan Marek Kieler – 

starosta wieluński, radny Łukasz Dybka, radny Andrzej Łebek, Pan Adam 

Wachowiec - specjalista GIOŚ w Łodzi. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

zaproponował zakończenie tego punktu, jeśli nikt nie ma nic przeciwko. 

Podziękował gościom za udział w sesji i przedstawienie stanu środowiska. Zamknął 

ten punkt. 

 

Pkt 7 

1:59:05 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu 

z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na 

lata 2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2018-2019. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali informację na piśmie. Odczytał opinię Komisji 

Budżetu z dnia 28 grudnia 2020 r., która jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały wraz z poprawką. Poinformował, 

że poprawka jest już dostępna na tabletach. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos 

w przedmiotowej sprawie. 

 

  W punkcie głos zabrali: radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, Pan 

Marek Kieler – starosta wieluński, Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Łebek, radny Łukasz Dybka, Pani Alicja 

Dudaczyk – naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Pan Krzysztof 

Pietrzak.  

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku 

z brakiem dalszych pytań  przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 



8 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu z wykonania 

„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 2018-2021 

z perspektywą do roku 2025” za lata 2018-2019, który stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXXI/177/20 w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 2018-2021 z perspektywą do roku 

2025” za lata 2018-2019 (głosowało 18 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny 

Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XXXI/177/20 stanowi załącznik do protokołu.    

  

Pkt 8 

2:30:50 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2021-2022 dla powiatu 

wieluńskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że ma opinię z Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki informującą, 

że Komisja jednogłośne 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2021-2022 dla powiatu wieluńskiego wraz z poprawką. 

Zaznaczył, że ta poprawka jest już na tabletach.   

 

Głos w tym punkcie zabrał Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński 

dziękując osobom zaangażowanym w przygotowanie i opracowanie przedmiotowego 

materiału. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2021-2022 dla powiatu 

wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXXI/178/20 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2021-2022 dla powiatu wieluńskiego (głosowało 18 radnych) 

(nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XXXI/178/20 stanowi załącznik do protokołu.    

  

Pkt 9 

2:38:17 

Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych i prozdrowotnych w 2021 roku 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki jednogłośne 9 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała projekt kalendarza. Zapytał, czy ktoś ma pytania 

w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad przyjęciem 

kalendarza. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) przyjęła 

kalendarz imprez integracyjnych i prozdrowotnych w 2021 roku 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu (głosowało 

18 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

   Kalendarz stanowi załącznik do protokołu.     

 

Pkt 10 

2:42:39 

Przyjęcie kalendarzy imprez: 

- kulturalnych i oświatowych na 2021 rok, organizowanych lub 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- sportowych i turystycznych na 2021 rok, organizowanych lub 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- patriotycznych na 2021 rok,  współorganizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie przy 5 głosach 

„za” pozytywnie zaopiniowała projekty kalendarzy. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać 

głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia kalendarzy. 

 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła 

kalendarze imprez: 

- kulturalnych i oświatowych na 2021 rok, organizowanych lub współorganizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- sportowych i turystycznych na 2021 rok, organizowanych lub współorganizowanych 

przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- patriotycznych na 2021 rok,  współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe 

w Wieluniu (głosowało 17 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz 

Jankowski, radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

Kalendarze w ww. sprawie stanowią załącznik do protokołu. 
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Pkt 11 

2:46:50 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wieluńskiego na rzecz Gminy Wieluń. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

pana starostę o przedstawienie sprawy. 

  Pan Marek Kieler – starosta wieluński omówił przedmiotowy projekt 

uchwały. 

 

  Ponadto w punkcie głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Pan Krzysztof Owczarek oraz Starosta Wieluński Pan Marek Kieler. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

opinię Komisji Budżetu i Gospodarki informującą, że Komisja jednogłośnie 

9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz 

Gminy Wieluń, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXXI/179/20 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wieluńskiego na rzecz Gminy Wieluń (głosowało 

18 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 Uchwała Nr XXXI/179/20 stanowi załącznik do protokołu.   
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Pkt 12 

2:58:10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

opinię Komisji Budżetu i Gospodarki informującą, że Komisja jednogłośnie 

9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, 

który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXXI/180/20 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych) 

(nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski i radny Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 Uchwała Nr XXXI/180/20 stanowi załącznik do protokołu.   

 

Pkt 13 

3:04:57 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał 

opinię Komisji Budżetu i Gospodarki informującą, że Komisja jednogłośnie 

8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. Zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. 
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Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030, który stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr XXXI/181/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2020-2030 (głosowało 17 radnych) (nieobecny w tym punkcie: 

radny Grzegorz Jankowski i radny Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

 Uchwała Nr XXXI/181/20 stanowi załącznik do protokołu.   

 

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński złożył wniosek o kilka minut przerwy. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

15 minut przerwy do godziny 12.30. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie i poinformował, że sprawdzi obecność przed samym 

głosowaniem.  

 

Pkt 14 

3:11:10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu 
uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 
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e) głosowanie nad projektem uchwały. 

 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu 
uchwały 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

panu Markowi Kielerowi – Staroście Wieluńskiemu. 

  Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński przedstawił i omówił projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 

na lata 2021-2030. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek odczytał uchwałę 

Nr IV/311/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

14 grudnia 2020 roku w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Wieluńskiego, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki? 

Radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 2 głosami „za”, 1 głos był „przeciw”, 

a „wstrzymało się” 5 członków Komisji. Dodał, że następnie w dniu 28 grudnia 2020 r. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie przy 7 głosach „za” zaopiniowała autopoprawkę do 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2030. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa? 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa poinformował, że komisja w dniu 25 listopada 2020 r.  pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały przy 3 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 
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Natomiast w dniu 28 grudnia 2020 r. Komisja pozytywnie przy 4 głosach „za” 

i 1 głosie „przeciw” zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-

2030. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Rewizyjnej? 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że Komisja Rewizyjna na XV posiedzeniu w dniu 24 listopada 2020 r. 

dokonała analizy przedłożonego projektu uchwały i pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały przy 4 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”. Natomiast na XVI 

posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2020 r. Komisja pozytywnie przy 4 głosach „za” 

i 1 głosie „wstrzymującym się” zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 

na lata 2021-2030. 

 

d) dyskusja nad projektem uchwały. 

 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Henryk Wojcieszak – 

przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Andrzej Stępień, 

radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, 

Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu,  

 

Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński złożył wniosek o zamknięcie dyskusji 

w punkcie 14 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad wnioskiem zgłoszonym przez Starostę Wieluńskiego Pana Marka 

Kielera. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła wniosek 

zgłoszony przez Starostę Wieluńskiego Pana Marka Kielera w sprawie zamknięcia 

dyskusji w punkcie 14 pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-

2030.” (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie, stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że wszyscy radni są obecni w tym punkcie. Następnie przeszedł do odczytania 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2021-2030, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 13 głosach „za”, 4 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXXI/182/20 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu Wieluńskiego na lata 2021 – 2030 

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/182/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 15 

4:20:18 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

wieluńskiego na 2021 r.: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu 
uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 
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a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu 
uchwały 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

panu Markowi Kielerowi – Staroście Wieluńskiemu. 

  Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński przedstawił i omówił projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2021. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek odczytał uchwałę 

Nr IV/310/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izy Obrachunkowej w Łodzi z dnia 

14 grudnia 2020 roku w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały budżetowej 

powiatu wieluńskiego na 2021 rok, która stanowi załącznik do protokołu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji stałych 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki? 

Radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że komisja na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2020 r. 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały 2 głosami „za”, 1 głos był 

„przeciw”, a „wstrzymało się” 5 członków Komisji, głosowało 8 członków Komisji. 

Dodał, że następnie w dniu 28 grudnia 2020 r. Komisja jednogłośnie pozytywnie przy 

7 głosach „za” zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2021. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Rewizyjnej? 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że Komisja Rewizyjna na XV posiedzeniu w dniu 24 listopada 2020 r. 

dokonała analizy przedłożonego projektu budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2021 

i wysłuchała wyjaśnień złożonych przez Starostę Powiatu Pana Marka Kielera oraz 

przez Skarbnika Powiatu Pana Sławomira Kaftana. Komisja Rewizyjna nie wydała 

wiążącej opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 
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budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2021, ponieważ na 5 członków Komisji, którzy 

brali udział w głosowaniu 1 głos był oddany był „za”, 1 głos był „przeciw” i 3 radnych  

„wstrzymało się” od głosu. Natomiast na XVI posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2020 r. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego 

na rok 2021, głosując: 4 głosach „za” i 1 głos „wstrzymujący się”. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa? 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa poinformował, że komisja w dniu 25 listopada 2020 r.  pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego 

na rok 2021 przy 2 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się”, głosowało 

5 członków Komisji. Natomiast w dniu 28 grudnia 2020 r. Komisja jednogłośnie 

pozytywnie przy 4 głosach „za” i 1 głosie przeciw” zaopiniowała autopoprawkę 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 

2021. 

 

d) dyskusja nad projektem uchwały. 

 

Przeprowadzono dyskusję, w której głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Andrzej Stępień, 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu, Pan Krzysztof Dziuba – 

Wicestarosta Wieluński. 

 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku 

z brakiem dalszych pytań odczytał projekt uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek  odczytał projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2021. 
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Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 13 głosach „za”, 4 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr XXXI/183/20 w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na rok 2021 (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/183/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 16 

5.20.25 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia ponownej 

skargi na działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił 

głosu przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji omówił przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił.  

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”)podjęła uchwałę 

Nr XXXI/184/20 w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Zarządu 
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Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny 

Grzegorz Jankowski i radny Grzegorz Mielczarek). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/184/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 17 

5:27:25 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania petycji 

do rozpatrzenia według właściwości. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 Pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji omówił przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił.  

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek i radny 

Henryk Wojcieszak – przewodniczący  Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

zgłosili poprawki do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

15 minut przerwy do godz. 15.20 w celu wprowadzenia poprawek do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia 

według właściwości. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie.  

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek odczytał 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przekazania petycji 

do rozpatrzenia według właściwości. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”)podjęła uchwałę 

Nr XXXI/185/20 w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia według właściwości 

(głosowało 17 radnych), (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Mielczarek 

i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/185/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 18 

5:46:30 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2020. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali to sprawozdanie. Przypomniał, że plan kontroli był 

zmieniany przez Radę Powiatu uchwałą, ze względu na sytuację epidemiologiczną. 

Dodał, że ten zmieniony plan został wykonany przez Komisję Rewizyjną. Stwierdził, 

więc że Komisja Rewizyjna swój plan kontroli zrealizowała zgodnie z wolą Rady 

Powiatu. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek  odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2020. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła 

uchwałę Nr XXXI/186/20 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu 
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kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2020 (głosowało 16 

radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Andrzej Jażdżyk, radny Grzegorz 

Mielczarek i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/186/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński złożył wniosek w sprawie 

zmiany porządku obrad, aby punkt 19 był punktem 21, 20 był punktem 19, 

a 21 punktem 20, ponieważ sprawozdania z realizacji planów pracy zawierają te dwie 

uchwały, które są w porządku obrad po przyjęciu tego sprawozdania.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

15 minut przerwy. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie.  

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że zgodnie ze statutem w przypadku zgłoszenia wniosku, Rada może uzupełnić lub 

zmienić ustalony porządek obrad na wniosek Przewodniczącego obrad, Zarządu, 

Komisji, klubu lub radnego. W przypadku zgłoszenia wniosku o zmianę porządku 

obrad Rada przegłosowuje go w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu Rady. Powtórzył, że wniosek jest w sprawie, aby punkt 

20 był punktem 19, 21 punktem 20, a 19 był punktem 21. Zarządził głosowanie nad 

wnioskiem zgłoszonym przez Wicestarostę Wieluńskiego Pana Krzysztofa Dziubę 

w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”, 

nikt nie był „przeciw” przyjęła wniosek Wicestarosty Wieluńskiego Pana Krzysztofa 

Dziuby w sprawie zmiany porządku obrad, aby punkt 19 był punktem 21, 

20 był punktem 19, a 21 punktem 20 (głosowało 16 radnych) (nieobecny w tym 

punkcie: radny Józef Kowal, radny Grzegorz Mielczarek i radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXIX i XXX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi 

Delegatura w Sieradzu oraz Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

Departamentu Monitoringu Środowiska Regionalnego Wydziału Monitoringu 

Środowiska w Łodzi o stanie środowiska i podejmowanych działaniach 

kontrolnych na terenie powiatu wieluńskiego w 2019 r. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia raportu 

z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wieluńskiego na lata 

2018-2021 z perspektywą do roku 2025” za lata 2018-2019. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2021-2022 dla powiatu 

wieluńskiego. 

9. Przyjęcie kalendarza imprez integracyjnych i prozdrowotnych w 2021 roku 

współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu. 

10. Przyjęcie kalendarzy imprez: 

- kulturalnych i oświatowych na 2021 rok, organizowanych 

lub współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- sportowych i turystycznych na 2021 rok, organizowanych 

lub współorganizowanych przez Starostwo Powiatowe w Wieluniu, 

- patriotycznych na 2021 rok,  współorganizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Wieluniu. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wieluńskiego na rzecz Gminy Wieluń.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 
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13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu 
uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu wieluńskiego na  2021 r.: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu projektu 
uchwały,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, 

c) przedstawienie opinii komisji stałych,  

d) dyskusja nad projektem uchwały, 

e) głosowanie nad projektem uchwały. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia ponownej 

skargi na działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania petycji 

do rozpatrzenia według właściwości. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2020.  

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na 

rok 2021.  

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2021.  

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2020. 

22. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  
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23. Zamknięcie XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Pkt 19 

5:58:08 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na 

rok 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali te propozycje, które były szeroko komentowane. 

Poprosił o zabranie głosu przewodniczących Komisji. 

Radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki poinformował, że Komisja przyjęła swój plan pracy jednogłośnie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

plan pracy Rady też? 

Radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki odpowiedział, że tak samo. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu następnie 

zapytał Komisję Rewizyjną? 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

poinformował, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2021 r. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

Komisja wypowiadała się nt. planu pracy Rady? 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, 

że Komisja zajmowała się tylko planem pracy Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Edukacji i Bezpieczeństwa? 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa poinformował, że komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji 

na rok 2021. Dodał, że jeżeli tylko będzie to możliwe, to posiedzenia Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa będą odbywały się w placówkach oświatowych, tak jak 

w poprzednich latach. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Udzielił głosu radnemu Stępniowi. 

 

Radny Andrzej Stępień złożył wniosek w sprawie wpisania do planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2021 w miesiącu styczniu punktu pn. „Zapoznanie 

się z wynikami kontroli Zespołu Kontrolnego powołanego w celu przeprowadzenia 

kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.”. 

 

Radny Andrzej Stępień przekazał, że wniosek wynika z tego, że w czerwcu 

2020 r. została podjęta uchwała o przeprowadzenie kontroli w SP ZOZ w Wieluniu 

oraz o powołaniu Zespołu Kontrolnego. Kontrola odbyła się w dniach od 1 lipca do 

14 sierpnia, a jest już grudzień i nie ma informacji. Przypomniał panu Wicestaroście, 

który jest przewodniczącym tego zespołu, aby w styczniu przekazał taką informację 

z efektów prac tego zespołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że jest wniosek o wprowadzenie takiego zapisu w planie pracy Rady Powiatu 

w Wieluniu na rok 2021. Wobec tego przeszedł do głosowania nad wnioskiem 

radnego Andrzeja Stępnia. 

 

   Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

wniosek radnego Andrzeja Stępnia w sprawie wpisania do planu pracy Rady 

Powiatu w Wieluniu na rok 2021 w miesiącu styczniu punktu pn. „Zapoznanie się 

z wynikami kontroli Zespołu Kontrolnego powołanego w celu przeprowadzenia 

kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.” 

(głosowało 16 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Józef Kowal, radny 

Grzegorz Mielczarek i radny Krzysztof Sola). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że była propozycja, aby ten punkt z pracy Komisji wprowadzić 

w grudniu, jednak ze względu przeładowania tej sesji, jego sugestia była taka, aby 

było to w styczniu. Udzielił głosu radnemu Wojcieszakowi. 

  Radny Henryk Wojcieszak - przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki sprostował, że Komisja zaopiniowała pozytywnie swój plan pracy. 
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Natomiast jeżeli chodzi o plan pracy Rady, to jedynie opiniowali wykreślenie 

uchwały o podziale wolnych środków budżetowych. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu udzielił 

głosu Panu Wicestaroście. 

  Pan Krzysztof Dziuba - Wicestarosta  Wieluński zauważył, że w planie 

pracy Rady Powiatu w miesiącu grudniu w punkcie 1. jest „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2030” i zapytał, czy na pewno wpisywać te lata, 

ponieważ to się zmieniło. W planie pracy na 2020 rok było na lata 2020-2028, 

a dzisiaj została podjęta na lata 2021-2030. Zauważył, że ta uchwała ma inny tytuł 

w planie pracy, niż dzisiaj została podjęta. Poprosił, aby tego nie głosować i 

pamiętać o tym w przyszłym roku. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił, aby 

w przyszłym roku o tym pamiętać. W związku z brakiem dalszych pytań odczytał 

projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy 

komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2021. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła 

uchwałę Nr XXXI/187/20 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu 

i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2021 (głosowało 

15 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Grzegorz Jankowski, radny Józef 

Kowal, radny Grzegorz Mielczarek i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/187/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 20 

6:13:11 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2021. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

się zajmował planem kontroli. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej powiedział, 

że Komisja Rewizyjna Jednogłośnie przyjęła propozycję planu kontroli na 2021 rok. 

Następnie poinformował jakie kontrole zostały zaplanowane na 2021 rok. 

 

  Ponadto głos w punkcie zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński, radny 

Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radna Alina Błach. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Przeszedł 

do odczytania projektu uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Wieluniu na rok 2021. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła 

uchwałę Nr XXXI/188/20 w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Wieluniu na rok 2021 (głosowało 14 radnych) (nieobecny w tym punkcie: 

radny Sebastian Jasiński, radny Józef Kowal, radny Grzegorz Mielczarek, radny 

Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/188/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 21 

6:22:17 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia sprawozdań 

z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady 

Powiatu w Wieluniu za rok 2020. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi w tym punkcie? Czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt 

się nie zgłosił. Omówił sprawozdanie Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

  Ponadto głos w punkcie zabrali: Pan Krzysztof Owczarek – Przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, Pan Marek Kieler – Starosta Wieluński, Pan Andrzej 

Chowis – Sekretarz Powiatu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w związku 

z brakiem pytań przeszedł do odczytania projektu uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu 

w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2020. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały.  

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła 

uchwałę Nr XXXI/189/20 w sprawie przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy 

Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 

2020 (głosowało 14 radnych) (nieobecny w tym punkcie: radny Sebastian Jasiński, 

radny Józef Kowal, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radny Andrzej 

Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXXI/189/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 22  

6:29:19 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Głos w przedmiotowym punkcie zabrał przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

Pan Krzysztof Owczarek, Radna Grażyna Ryczyńska, Pan Marek Kieler – Starosta 

Wieluński. 

             

Pkt 23  

6:33:50 

Zamknięcie XXXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

XXXI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Protokół sporządziła:                                                                 

Paulina Bednik 
Inspektor 

 


